[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №117

                                                             от «27» ноября 2019г.

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 28.03.2016 №40 «Об организации регулярных перевозок на территории Лениногорского муниципального района»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 26.12.2015  № 107-ЗРТ «О реализации Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 28.03.2016 №40 «Об организации регулярных перевозок на территории Лениногорского муниципального района» следующее изменение:
маршрутную сеть Лениногорского муниципального района утвердить                  в новой прилагаемой редакции.
2.Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» З.Г. Михайлову.

					 Р.Г. Хусаинов

М.Г. Якупов
5-15-41

Утверждена

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «27» ноября 2019г. №117

Маршрутная сеть
Лениногорского муниципального района

Перевозка пассажиров осуществляется по 13 регулярным автобусным маршрутам.
Общая протяженность маршрутной сети Лениногорского муниципального района составляет 480,0 км.
(пригород 385,4 км.) (город 94,6 км.).

	№ маршрута
	Наименование
маршрута
	Протяженность
маршрута,
км
	Кол-во
автобусов
	Кол-во
рейсов
	Время отправления с начального пункта
	Время в пути
(час, мин.)
	Дни
работы

	105
	Лениногорск - Новый Иштеряк
	38,0
	1
	3
	6.10; 10.20; 15.20
	1.15
	Ежедневно

	106
	Лениногорск-Урдала-Карагай
	48,9
	1
	2
	5.45; 14.50
	1.35
	6,7

	103
	Лениногорск-Бакирово
	35,2
	1
	3
	7.00; 12.00; 16.30
	1.00
	Ежедневно

	115
	Лениногорск- Федотовка
	47,8
	1
	1
2
1
	5.20
5.20; 14.30
14.30
	1.35
	1
2,3,5,6
7

	710
	Лениногорск- Сережкино
	66,3
	1
	2
	5.20; 14.40
	2.00
	4,6,7

	711
	Лениногорск-Урмышла
	63,7
	1
	2
1
	5.00; 15.00
14.00
	2.00
2.00
	2
7

	110
	Лениногорск-Зай Каратай
	24,04
	1
	3
	05:30, 12:30, 17:30
	1.35
	Ежедневно

	104
	Лениногорск – Ивановка-Аккуль
	21,04
	1
	1
2
	06:00
06:00, 14:30
	1.00
	1,3,4
2,5

	108
	Лениногорск-Мукмин  Каратай
	40,44
	1
	1
	05:30, 14:00
	1.20
	3

	№ маршрута
	Наименование
маршрута
	Протяженность
маршрута,
км
	Кол-во
автобусов
	Кол-во
рейсов
	Время отправления с начального пункта
	Время в пути
(час, мин.)
	Дни
работы

	1
	Туб. Диспансер – Ж/Д

20,6

2

22
	Туб. Диспансер
06:05-18:50
Ж/д 05:30-18:20

40
	ежедневно

2

	Совхоз-Ромашкино

32,4

3

18
	Совхоз 05:30-18:50
Ромашкино
05:30-18:50

50
	ежедневно

	4
	п.Молодежный -БАМ

23

2

12
	п.Молодежный
06:40-18:20;
БАМ 06:15- 17:55;

25
	ежедневно

	5
	Ж/д – ул. Лыжная
	18,6
	2
	10
	Ж/д 06:00-18:40
Лыжная 06:00-18:40
	40
	ежедневно

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №117

от «27» ноября 201

9

г

.

О внесении изменений

в

постановление

Г

лавы муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный

район», мэра города

Лениногорск

а

от 28.03.2016

№40 «Об

организации регулярных перевозок на

территории Лениногорского

муниципального района»

В

соответствии  с Федеральным законом от

0

6 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220

-

ФЗ

«

Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и гор

одским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

, Законом Республики Татарс

тан от 26.12.2015

№ 107

-

ЗРТ «О реализации Федерального закона «Об организации регулярн

ых

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образовани

я «Лениногорский

муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

К А Р А Р       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №117                                                                     от «27» ноября 201 9 г .                               О внесении изменений  в  постановление   Г лавы муниципального  образования «Лениногорский  муниципальный  район», мэра города  Лениногорск а   от 28.03.2016   №40 «Об  организации регулярных перевозок на  территории Лениногорского  муниципального района»       В  соответствии  с Федеральным законом от  0 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 - ФЗ  « Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом и гор одским наземным электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации» , Законом Республики Татарс тан от 26.12.2015   № 107 - ЗРТ «О реализации Федерального закона «Об организации регулярн ых  перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским  наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образовани я «Лениногорский  муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ: